粤结控〔2014〕21 号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━

各地市级及顺德区结核病（慢性病）防治所（中心、院、站）：

为推动《广东省十二五结核病防治规划（2011-2015 年）》的实

施，总结 2014年上半年全省结核病防治工作，部署下一步重点工作，

决定于今年 8月下旬在广州市召开 2014年下半年全省结核病防治工

作会议。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）传达全国结核病防治所长会议精神；

（二）总结 2014年上半年全省结核病防治工作进展及部署

下一步工作重点；

（三）全省学校结核病自查情况报告；

（四）耐多药结核病防治进展及要求；

（五）全省结核病医疗保障推进情况报告；

（六）2013年全省结核病耐药性监测工作总结。

二、参加人员

每地市级结防机构 3 人（包括分管领导 1 人，防治科及实

验室负责人各 1人）；结核病示范区现场结防机构业务领导；参

与经验交流等的县区结防机构代表。

三、会议时间

    2014年 8 月 20-22日，20 日下午报到，21日开会，22日上

午离会。

四、会议地点：

广州市越秀区三育路 44 号（广州市东山宾馆，电话 020-

87773722）

五、会议有关事宜

1、通知指定名额的参会人员食宿费由会议负责（含司机 1

人，其余超编人员费用自理），交通费和差旅费自理。

2、会议联系人：陈亮    020-38905745  18928929722

杨英    020-38905745  13600098483

附件：1、2014年下半年全省结核病防治工作会议回执

      2、会议地点线路图

广东省结核病控制中心

2014 年 8月 5 日

附件 1

姓名 性别 单位 职务 联系电话

注意事项：参会代表回执请于 2014年 8 月 15日前电邮至广

东省结核病控制中心(邮箱：gdtb@vip.163.com)

附件 2

广州市越秀区三育路 44号（广州市东山宾馆）

公开方式：依申请公开

  抄送：中国疾病预防控制中心结核病控制中心、省卫生和计划生育委员会

疾控处、宝安区慢性病防治院、番禺区慢性病防治站、南雄市慢性

病防治站

  广东省结核病控制中心                    2014年 8月 5日印发

  校对：办公室  陈瑜晖                       （共印 29份）